Álmennyezetbe építhető, elektronikus előtéttel szerelt mélysugárzók;
fényforrásaik a jó színvisszaadású fémhalogénlámpák. A forgás-
szimmetrikus parabolatükör nagy intenzitású fénynyalábot állít elő. A
fazettás tükör folytán kiválóan alkalmasak reprezentatív belső terek
kiemelő, ill. nagyobb belmagasságú terek általános világítására. A
rejtett fényforrásnak köszönhetően káprázás nem lép fel.
Az alumíniumból készült lámpatestháztól külön elhelyezett elektronikus
előtét az alkalmazott 130 Hz feletti frekvenciájú táplálás következtében

the operating units are prepared for passing through wiring. Owing to
the electronic ballast, the hot light sources can be re-ignited within a
shorter time than usual.
CAT DECOR 10070E — 10150E
Méretek/Dimensions
Mûszaki adatok/Technical Data Fényeloszlás/Luminous Intensity Distribution
CAT DECOR 10070E/W 60° CAT DECOR 10150/E/W 30°
Mûködtetô egység/Controlgear
Típusválaszték/Available Types
*A lámpatest a következő energiahatékonyságú égőkkel tud működni/This luminaire is compatible with bulbs of the following energy efficiency classes
Típus Fényforrás Energiahatékony- Sug. szög Fej Méretek Tömeg Termékkód
Type Light Source sági osztály* Beam Cap Dimensions Mass Product Code
EEC* Spread ØA x…(mm) (kg)
CAT DECOR 10070E/W/60/35E 1x35W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 60º G12 Ø155x155 0.98 1-13-10-0033
CAT DECOR 10070E/W/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 60º G12 Ø155x155 0.98 1-13-10-0016
CAT DECOR 10150E/W/30/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 30º G12 Ø190x155 1.09 1-13-10-0034
CAT DECOR 10150E/W/30/150E 1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 30º G12 Ø190x155 1.31 1-13-10-0018
CAT DECOR 10150E/W/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 60º G12 Ø190x155 1.09 1-13-10-0035
CAT DECOR 10150E/W/60/150E 1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 60º G12 Ø190x155 1.31 1-13-10-0023
CAT DECOR 10150E/G/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 60º G12 Ø190x155 1.09 1-13-10-0036
CAT DECOR 10150E/G/60/150E 1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp A+ A 60º G12 Ø190x155 1.31 1-13-10-0027
CAT DECOR 10150E/W...70;
10150E/G…70
CAT DECOR 10070E/W…175mm
175mm